АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от0-Щ.М/Ш '/Х/-Ш
пгт Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации
Ирбитского муниципального образования от 30.12.2022 года N° 1075-ПА

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры, спорта и молодежной политики Ирбитского муниципального

образования до 2027 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2022
№ 909-ПП « О внесении изменений в государственную программу
Свердловской области «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской
области до 2027 года», утверждённую постановлением Правительства
Свердловской области от 29.10.2013 № 1332-ПП, постановлением
Правительства Свердловской области от 19.12.2019 N° 920-ПП « Развитие
системы образования и реализация молодёжной политики в Свердловской
области до 2027 года» (с последующими изменениями), постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015
N° 1078-ПА «Об утверждении порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования»,
и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики Ирбитского муниципального образования до
2027 года», утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2022 года N° 1075-ПА (с изменениями от
20.02.2023 № 121-ПА; от 01.03.2023 № 163-ПА; от 30.03.2023 N° 244-ПА; от
31.05.2023 N° 432-ПА; от 15.08.2023 № 635-ПА; от 16.11.2023 № 932-ПА;
29.12.2023 N° 1092-ПА; 08.02.2024 № 65-ПА) следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей»
изложить в новой редакции :

Объемы
финансирования
муниципальной
программы
по годам реализации,
рублей

ВСЕГО: 520 993 500,05 р.
в том числе:
2023 г.-111 853 511,05 р.
2024 г.- 118 409 689,00 р.
2025 г.- 96 910 100,00 р.
2026 г.- 96 910 100,00 р.
2027 г.- 96 910 100,00 р.
из них: местный бюджет: 478 147 600,05 р.
в том числе:

2023 г.- 101 653 311,05р.
2024 г.- 109 763 989,00 р.
2025 г.- 88 910 100,00 р.
2026 г.- 88 910 100,00 р.
2027 г.- 88 910 100,00 р.
областной бюджет: 1 027 900,00р.
в том числе:
2023 г.- 382 200,00 р.
2024 г.- 645 700,0 р.
2025 г.- 0,0 р
2026 г.- 0,0 р
2027 г.- 0,0 р
федеральный бюджет: 0,0 р.
в том числе:
2023 г.- 0.0 р.
2024 г.- 0,0 р.
2025 г.- 0.0 р.
2026 г.- 0.0 р.
2027 г.- 0.0 р.

внебюджетный источник: 41 818 000,00 р.
в том числе:
2023 г.- 9 818 000,00 р.
2024 г. - 8 000 000,00 р.
2025 г. - 8 000 000,00 р.
2026 г. - 8 000 000,00 р.
2027 г.- 8 000 000,00 р._______________________

2) Приложение № 2 - План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в
Ирбитском муниципальном образовании до 2027 года»» изложить в новой
редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по
социальным и правовым вопросам Завьялову Т.О.